
KIVONAT 
 
 

Tura Város Önkormányzati Képviselő-testület 2012. február 10-én (péntek) 9,30 órakor 
megtartott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 

Tárgy: Nyilatkozat Tura Város Önkormányzata fizetési kötelezettségeinek a költségvetési 
évet követő három évre várható összegéről (Áht. 29.§(3) bekezdése alapján). 

 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testület 8 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta:  

 
23/2012 (II. 10)határozat: 

 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló törvény 29. § 
(3) bekezdése és a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. 
§ (1) bekezdése szerinti, Tura Város Önkormányzata az adósságot keletkeztető fizetési 
kötelezettségeit valamint Tura Város Önkormányzatának  fizetési kötelezettségeinek a 2012. 
évi költségvetési évet követő három évre várható összegét jelen határozat mellékletei szerinti 
tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: azonnal              
Felelős: Polgármester 
 
 

Kmf. 
 
 
 

                                  Szendrei Ferenc sk.                      Dolányi Róbertné sk. 
                                   polgármester                                        jegyző 
 
 
 
Kivonat hiteléül: Tura, 2012. február 13. 
 
                             Pásztor Jánosné ig.ügyk. 
 
 
 
 
 
 

Tura Város önkormányzatának adósságszolgálatát keletkeztető kötelezettségei 



adatok ezer ft-ban 
 
megnevezés 2012 2013-2015 2016-2026 2027 
Útépítési kölcsön 636 636 636 341 
MFB hitel útra 4500 4500 4500 4500 
Önerőre felvett rövid 
lejáratú hitel 

4.572 4.572   

Összesen:                                       9.708 9.708 5.136 4.841 
Önkormányzat Saját 
bevételének 50%-a  

98.022 71.500 72.420 73.680 

 
 

 MFB útépítési kölcsön: Temető utca, Temető köz, Mártírok útja, Csendes utca 
építéséhez 

szerződés kelte: 2007.07.02. 
felvett összeg: 10.994.410.ft 
hitel lejárta: 2027.június 30. 
Hitel törlesztése: negyedévente 159.eft (utolsó részlet 2027.06 hó 182eft) 
Kamata:3 havi EURIBOR+2%  
 

 MFB hitel: KMOP-2.1.1./B-2007-0001 sz. pályázathoz 
     Szerződés kelte: 2009.03.31. 

  felvett összeg: 81.997.378ft 
hitel lejárta: 2029.03.31. 
Hitel törlesztése: negyedévente 1.125eft, 
Kamata:3 havi  EURIBOR+2,5% 

 
 Útépítéshez önerőre felvett középlejáratú hitel 

Szerződés kelte: 2010.10.27. 
  felvett összeg: 24.000.000ft 

hitel lejárta: 2015.10.31. 
Hitel törlesztése: negyedévente 1.143eft 
Kamata:3 hvi BUBOR+4% 



 
Tura Város Önkormányzata működési és fejlesztési célú bevétel és kiadásai 2012-2013-2014 évi alakulása     

       ezer Ft 
Megnevezés 2012. évi 

eredeti 
előirányz

at 

2013. évi 
eredeti 

előirányz
at 

2014. évi 
eredeti 

előirányz
at 

Megnevezés 2012. évi 
eredeti 

előirányz
at 

2013. évi 
eredeti 

előirányz
at 

2014. évi 
eredeti 

előirányz
at 

Közhatalmi bevételek (Igazg.szolg.dij, Oki bevétel, 
végrehajtási bírság) 

3 500 1 000 500 Személyi juttatások Avr 51. § 10% 407 447 380 000 350 000 

Helyi adók   80 000 82 000 85 000 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó,  

106 052 92 000 90 000 

Adópótlékok, bírságok 2 550 3 000 3 000 Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások 316 003 300 000 300 000 
Átengedett központi adók (Személyi jövedelemadó) 61 368 60 000 59 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai segélyek 15 740 14 000 15 000 
Gépjárműadó 55 000 57 000 58 000 Működési célú pénzeszközátvételek államháztartáson 

belülről nemzetiségi önk tám. 
430 500 600 

Talajterhelési díj 2 000 4 500 5 000 Egyéb működési célú kiadások: 10 739 13 000 15 000 
Intézményi működési bevételek  105 682 110 000 111 000 Intézményi beruházások  64 259 50 792 93 792 

Támogatásértékű működési bevételek  58 087 60 000 62 000 Felújítások    

Működési célú pénzeszközátvételek államháztartáson belülről 
nemzetiségi önk tám. 

430 500 600 Egyéb felhalmozási kiadások  54 838 63 408  

Önkormányzat költségvetési támogatása (Normatív 
hozzájárulás, kiegészítő és kötött normtív tám.) 

471 130 482 000 490 000    felhalmozási célú pénzeszközátadások államháztartáson kívülre   

Felhalmozási célú saját bevételek (Önkorm.lakás, egyéb 
vagyon értékesítés) 

0       

Támogatásértékű felhalmozási bevételek . EU-s tám,  57 833       

Támogatásértékű felhalmozási bevételek  Szennyvíztisztító KEOP 7.1.2.0 pályázatból    

Támogatásértékű felhalmozási bevételek Galgameni ivóvíz 
bázis KEOP pályázat 

54 838 63 408      

Felhalmozási célú pénzeszközátvételek államháztartáson 
kívülről  

16 134       

Támogatási kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről (Helyi támogatás)    

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 968 552 923 408 874 100 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 975 508 913 700 864 392 



Előző évek előirányzat-maradványának, pénzmaradványának 
igénybevétele (Pénzforgalom nélküli 
bevételek=számlaegyenlegek) 

0   Finanszírozási kiadások (Hitel, kötvény törlesztés) 9 708 9 708 9 708 

Finanszírozási bevételek (330.mill. Felj.célhitel felvétel 2010. 
évi közbeszerzéssel) 

16 664   KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 985 216 923 408 874 100 

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 985 216 923 408 874 100     



 


